
INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS
MORELOS

Estado Analítico del Activo
31/jul./2018

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
12:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: IDEFOMM

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $14,435,394.52 $7,155,035.46 -$670,980.75$7,826,016.21 $13,764,413.77

   ACTIVO CIRCULANTE $14,435,394.52 $339,098.85 -$670,980.75$1,010,079.60 $13,764,413.77

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,141,942.01 $50,687.22 -$533,252.81$583,940.03 $6,608,689.20

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,282,461.31 $288,411.63 -$137,727.94$426,139.57 $7,144,733.37

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,991.20 $0.00 $0.00$0.00 $10,991.20

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $6,815,936.61 $0.00$6,815,936.61 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $4,981,133.87 $0.00$4,981,133.87 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,778,955.08 $0.00$1,778,955.08 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,847.66 $0.00$55,847.66 $0.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR GENERAL

LIC. RODOLFO TAPIA LOPEZ L.A. JUAN JOSE MORALES SANCHEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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